
 

 

 
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

23 грудня 2019 року                    № 1362/35-2019 

Про умови оплати праці Зарічненського 

селищного голови 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 21 Закону України “Про службу в 

органах місцевого самоврядування”, Постанов Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів”, від 09.12.2015 №1013 “Про упорядкування структури заробітної 

плати, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-

правових актів”, рішенням Зарічненської селищної ради від 08.04.2019 № 1181/31-

2019 “Про затвердження Положення “Про умови оплати праці працівників 

Зарічненської селищної ради”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Встановити на 2020 рік Зарічненському селищному голові надбавку за 

виконання особливо важливої роботи в розмірі 50 відсотків до посадового окладу 

з урахуванням доплати за ранг та за вислугу років. 

2. Здійснювати преміювання Зарічненського селищного голови відповідно 

до Положення про умови оплати праці працівників Зарічненської селищної ради 

за окремими рішеннями Зарічненської селищної ради. 

3. Надати Зарічненському селищному голові матеріальну допомогу на 

оздоровлення при наданні основної щорічної відпустки (частини основної 

щорічної відпустки) та для вирішення соціально-побутових питань в розмірі 

середньомісячної заробітної плати. 

4. Виплату надбавок та премій, надання матеріальної допомоги проводити 

в межах затвердженого фонду оплати праці та економії фонду оплати праці. 

Умови оплати праці затверджені даним рішенням застосувати з 01.01.2020. 

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення Зарічненської селищної 

ради від 22.12.2018 № 1122/28-2018 “Про умови оплати праці голови 

Зарічненської селищної ради, секретаря Зарічненської селищної ради та 

заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради” із змінами та доповненнями з 01.01.2020. 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

бухгалтера виконавчого апарату Зарічненської селищної ради та голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


